ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             Главы

                  Петропавловск – Камчатского городского округа

От 18.08.2006 № 1642

Об учреждении печатного средства

массовой информации газеты «Град

Петра и Павла»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1

«О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Петропавловск-Камчатского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить печатное средство массовой информации - газету «Град

Петра и Павла» (далее – газета) для официального опубликования нормативных

правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского

округа, муниципальных правовых актов Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа, распоряжений, приказов и иных актов руководителей

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд и иной официальной информации

периодичностью по мере накопления документов, но не реже одного раза в

месяц.

2. Определить учредителем газеты администрацию Петропавловск-

Камчатского городского округа.

3. Издание газеты поручить Аппарату администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (В.В. Сергеев).

4. Департаменту экономической и бюджетной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа (В.Л. Никифоров) производить

финансирование мероприятий, связанных с выпуском газеты и размещением в

ней официальных материалов в пределах средств, утвержденных в бюджете

Петропавловск-Камчатского городского округа на соответствующий

финансовый год.

5. Внести изменение в постановление градоначальника

г. Петропавловска-Камчатского от 30.12.2005 №1600 и изложить п. 1 в

следующей редакции:

«1. Установить, что официальным печатным изданием для опубликования

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд является газета «Град Петра и

Павла».

6. Аппарату администрации Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

Н.А. Пегина.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.В. Скворцов